

VZDUŠNÉ LÁZNĚ
JANOV, OS.S.

Občanské sdružení Vzdušné lázně - Janov

Adresa:

IČ:

Tel.:

E-mail:

č.ú.:

Předseda:

Místopředseda:

V Janově dne 6.2.2018

Obec Janov 235, 405 02 Děčín 2

OBECNÍ ÚŘAD JANOV	
Došlo:	- 7. 02. 2018
Č.j.	<i>02/2018</i>
Přílohy	<i>11</i>

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáme vás o poskytnutí následujících informací:

1. Žádost firmy SYNTAXIS NORD o zprovoznění kanalizační přípojky před kolaudačním řízením.
2. Oznámení firmy SYNTAXIS NORD o zahájení provozu hotelu (oznámení, že mají kolaudační rozhodnutí).
3. Souhlas obce Janov s uvedením přípojky do provozu.
4. Smlouvy na odvádění odpadních vod z klubovny a z novostavby hotelu.
5. Spotřeba vody v m³ za objekt klubovny za 5 let zpětně a spotřebu vody v novostavbě hotelu za rok 2017.
6. Vyhodnocení (bilance) měřených hodnot (látkové zatížení) dle odebraných vzorků za rok 2016 – 2017.

VZDUŠNÉ LÁZNĚ - JANOV
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ
IČO: 28556356

Obecní úřad: Janov
Janov 235
405 02 Děčín 2

Vyřizuje: Ladislava Kotková
Telefon: 778 433 856

IČ 00556025 tel: 412554226, www.janovuhrenska.cz, e-mail : obec.janov@volny.cz
DS : zmyaqk5

Občanské sdružení Vzdušné lázně - Janov
[REDACTED]

Číslo jednací: 68/2018
V Janově dne: 20.2.2018

Věc : Poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb.,

Na základě žádosti doručené dne 7.2.2018 poskytujeme tyto informace :

Žádosti firmy SYNTAXIS NORD o zprovoznění kanalizační přípojky nemáme k dispozici, nebylo požádáno.

Oznámení firmy SYNTAXIS NORD o zahájení provozu hotelu nemáme k dispozici, nebylo oznámeno.

Souhlas obce Janov s uvedením přípojky do provozu, nebyl vydán.

Smlouvy na odvádění odpadních vod z klubovny a z novostavby hotelu, doposud nejsou uzavřené.

Spotřeby vody v m3 za objet klubovny za 5 let zpětně a spotřebu vody v novostavbě hotelu za rok 2017 :

1.8.2012 – 31.7.2013 198 m3

1.8.2013 – 31.7.2014 121 m3

1.8.2014 – 31.7.2015 102 m3

1.8.2015 – 31.7.2016 270 m3

1.8.2016 – 31.7.2017 454 m3

Bilance hodnot rok 2017 – kopie přílohou.

Ladislava Kotková
Starostka obce

**OBECNÍ ÚŘAD
JANOV
okres Děčín**

osobně převzatá dne: 20.2.2018

[Handwritten signature]